
Zarządzenie Nr 21/2025/2026 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

 

uchylające Zarządzenie nr 119/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 27 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia wzoru porozumienia dotyczącego 

szczegółowych zasad pokrywania ryczałtu dla pracowników o których mowa w art. 6719 

§ 6 kodeksu pracy 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie nr 119/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 27 

września 2023 r. w sprawie wprowadzenia wzoru porozumienia dotyczącego szczegółowych 

zasad pokrywania ryczałtu dla pracowników o których mowa w art. 6719
 § 6 kodeksu pracy 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Rektor 

 

          prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 


